令和 7年 9月

介護支援専門員 様

〒742-1503

熊毛郡田布施町大字宿井 414番地 5

介護老人保健施設 そよかぜ

ＴＥＬ 0820（51）2100

ＦＡＸ  0820（51）2102

通所リハ受入可能状況のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。通所リハでの利用状況、

受入状況を下記の通りご報告させて頂きます。ご参考として頂けると幸いです。

 何卒よろしくお願い致します。

敬具

記

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

 △ 〇 〇 〇 △ 〇

○ ・・・ 受け入れ対応可能です。ご連絡下さい。

△ ・・・ 地域によっては対応可能です。ご相談下さい。

× ・・・ 空きはなく対応が難しいです、申し訳ございません。

※ 家族送迎については要相談となり、受入可能となる場合もございます。

※ 空き状況は変化致しますので、ご了承下さい。地域によっては難しい場合がございます。